

استعلام مدرک تحصیلی با کد ملی

برای استعلام مدرک تحصیلی می‌توانید وارد سامانه استعلام مدرک تحصیلی شوید. اکنون باید احراز هویت خود را از طریق [درگاه خدمات الکترونیکی دولت](#) تأیید کنید. پس از این مرحله به‌طور مستقیم وارد صفحه نمایش مدرک می‌شوید.

خروج

کد پیگیری: 10e8a3ffdd چاپ

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
سامانه استعلام مدرک تحصیلی

در صورت مشاهده مغایرت در اطلاعات و یا عدم وجود اطلاعات مقاطع فارغ التحصیلی
اگر فارغ التحصیل دانشگاه‌های تحت پوشش وزارت علوم هستید به لینک <https://portal.saorg.ir/educational-records> و اگر فارغ التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی هستید به این آدرس <https://ticket.iau.ir> مراجعه و اشکال مدرک تحصیلی خود را اعلام بفرمایید تا اقدامات لازم انجام گردد.

مشخصات فردی

نام	نام خانوادگی	نام پدر
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
کد ملی	شماره شناسنامه	تاریخ تولد
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

کارشناسی ارشد ناپیوسته

دانشگاه	رشته تحصیلی	نوع دوره قبولی
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

قبلاً برای استعلام مدرک تحصیلی به‌طور مستقیم وارد [سامانه استعلام مدرک تحصیلی](#) وزارت علوم می‌شدید و با ورود کد ملی و برخی اطلاعات دیگر می‌توانستید از این سامانه استفاده کنید. این روش مدتی است که تغییر کرده و اکنون فقط از طریق [درگاه خدمات الکترونیکی دولت](#) (<https://sso.my.gov.ir>) می‌توانید به این سامانه دسترسی داشته باشید.

اگر هنوز در این سامانه عضو نشده‌اید می‌توانید با آموزش تصویری [مطلب راهنمای ثبت نام در درگاه اطلاع‌رسانی خدمات الکترونیکی دولت](#) از خدمات این سامانه مانند استعلام مدرک تحصیلی استفاده کنید.

اگر در [درگاه خدمات دولت قبلاً ثبت‌نام کرده‌اید](#) کافی است وارد [لینک سامانه استعلام مدرک تحصیلی](#) (<https://estelam.msrt.ir>) شوید. از طریق این لینک به‌طور خودکار ابتدا وارد درگاه دولت سپس به بخش استعلام هدایت می‌شوید. بنابراین روش استعلام مدرک تحصیلی با کد ملی مدتی است حذف شده است.

استعلام مدرک تحصیلی از طریق درگاه خدمات الکترونیکی دولت

برای استعلام مدرک تحصیلی غیر از ورود مستقیم به این سامانه پس از احراز هویت در درگاه خدمات دولت، به سامانه‌ای به نام estlam.msrt.ir هدایت می‌شوید که در آنها مدرک تحصیلی شما نمایش داده شده است.

استعلام مدارک تحصیلی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

۱. در صورتی که دانش‌آموخته داخل کشور هستید و قبلاً برای مدرک تحصیلی دانشنامه یا گواهی موقت خود کد صحت دریافت نکرده‌اید، ضرورت دارد پس از ثبت نام اولیه در [سامانه جامع امور دانش‌جویان](#) ([سجاد](https://portal.saorg.ir)) (<https://portal.saorg.ir>) در بخش خدمات/ اداره کل امور دانش‌آموختگان/ دریافت [تاییدیه تحصیلی](#)، اقدام

به ثبت درخواست، تکمیل مدارک مورد نیاز نمایید. پس از بررسی توسط دانشگاه/ موسسه/ اداره کل امور دانش آموختگان سازمان امور دانشجویان و در صورت تایید کد صحت ۲۰ رقمی صادر خواهد شد.

۲. در صورتی که دانش آموخته خارج از کشور هستید و قبلاً برای مدرک تحصیلی ارزشنامه یا گواهی موقت خود کد صحت دریافت نکرده اید، ضرورت دارد پس از ثبت نام اولیه در [سامانه جامع امور دانشجویان \(سجاد\)](#) در بخش خدمات/ اداره کل امور دانش آموختگان/ دریافت [کد صحت ارزشنامه های قدیمی خارج از کشور](#)، اقدام به ثبت درخواست، تکمیل مدارک مورد نیاز نمایید. پس از بررسی توسط دانشگاه/ موسسه/ اداره کل امور دانش آموختگان سازمان امور دانشجویان و در صورت تایید کد صحت ۲۰ رقمی صادر خواهد شد.

۳. در حال حاضر، افرادی که از دانشگاه های نظامی دانش آموخته شده اند و همچنین متقاضیانی که دوره های غیررسمی، دوره های آزاد، دوره های غیردولتی و دوره های داخلی را گذرانده اند، نیازی به دریافت کد صحت ندارند و فرآیند ارزیابی مدارک اخذ شده ایشان از طریق اداره کل دانش آموختگان سازمان امور دانشجویان انجام خواهد شد.

۴. راهنمای متنی مراحل ثبت درخواست اخذ کد صحت از [اینجا](#) قابل دریافت است.

استعلام مدارک تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی

۱. کلیه متقاضیان دارای دانشنامه باید نسبت به دریافت کد صحت ۲۴ رقمی از طریق [سامانه استعلام مدارک تحصیلی دانش آموختگان](#) (<https://estelam.iau.ir>) اقدام نمایند.

۲. کلیه متقاضیانی که تا کنون موفق به دریافت دانشنامه پایان تحصیل خود نشده اند؛ لازم است با مراجعه به واحد دانشگاهی محل تحصیل خود و با ارائه رسید پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی، نسبت به دریافت دانشنامه در اسرع وقت اقدام نمایند.

۳. در صورت مشاهده هر گونه مغایرت در صحت مندرجات تاییدیه تحصیلی، از طریق [سامانه](#) (<https://ticket.iau.ir>) اقدام نمایند.

استعلام مدارک تحصیلی حوزه های علمیه

برای استعلام مستقیم مدارک تحصیلی حوزه های علمیه، [علاوه بر](#) سامانه استعلام مدرک تحصیلی می توانید از مرکز مدیریت حوزه های علمیه نیز اقدام کنید.